2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 апреля 2017 года

№ 179

ст. Советская
О внесении изменений в решение Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 27 июля 2012 года № 279 «Об утверждении правил благоустройства Советского сельского поселения Новокубанского района»
Рассмотрев протест прокурора Новокубанского района от 31 марта 2017 года № 7-01/2193, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов, действующих в Советском сельском поселении Новокубанского района, Совет Советского сельского поселения Новокубанского района, решил:
1. Внести в Правила благоустройства Советского сельского поселения Новокубанского района, утвержденные решением Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 27 июля 2012 года № 279 следующие изменения:
1)  подпункт 8.2.6. пункта 8.2.  изложить в следующей редакции: «8.2.6. Осуществление сбора, транспортирования, обработки, утилизации, обезвреживания, захоронения твердых коммунальных отходов производится в соответствии с правилами обращения с твердыми коммунальными отходами, установленными Правительством Российской Федерации»;
2) подпункты 8.2.7. – 8.2.16. пункта 8.2., признать утратившими силу;
3) подпункт 8.6.6. пункта 8.6. изложить в следующей редакции: «8.6.6. Снос крупномерных деревьев и кустарников, попадающих в зону застройки или прокладки подземных коммуникаций, установки высоковольтных линий и других сооружений в границах муниципального образования, производить только на основании порубочного билета, выданного администрацией Советского сельского поселения Новокубанского района;
4) подпункт 8.6.8. пункта 8.6 изложить в следующей редакции: «8.6.8. Выдача порубочного билета производится в соответствии с  муниципальным административным регламентом, действующим в Советском сельском поселении Новокубанского района».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по нормотворчеству и контролю за исполнением органами и должностными лицами Советского сельского поселения полномочий по решению вопросов местного значения (Орлов).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Советского сельского поселения

Новокубанского района

С.Ю.Копылов

Председатель Совета

Советского сельского поселения

Новокубанского района

С.Ю.Гуров